Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 22/08/2023 - 10:11 13062/2023/AH

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 470/2023

São Roque, 22 de agosto de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Comunico a Vossa Excelência que na 25ª Sessão
Ordinária, realizada no dia 17 de agosto de 2023, a Razão de Veto Nº 002-E,
de 12/07/2023, de autoria do Poder Executivo, que “Veta integralmente o
autógrafo nº 5.688/2023 (Projeto de lei Nº 32/2023-L, de 02/05/2023) de autoria
do Vereador Rogério Jean da Silva, que “Dispõe sobre a obrigatoriedade de
telefone para eventual comunicação em todos os veículos de transporte escolar
destinados à rede pública municipal de ensino”, foi mantida pelo Egrégio
Plenário.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: BH51CJYAD501WV46
		2023-08-22T10:49:00-0300